



NORTE DE SANTANDER - DIRECCION
EJECUTIVA SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL DE CUCUTA
N.I.T. 800165874
ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G

N.I.T. 901676833
CALLE 30 # 24-38
OFICINA 503 HOTEL ROSELIERE
FLORIDABLANCA ,
Atte: NATALIA STEPHANIE CAROLINA BADILLO
NAVARRO
comercial.ecolimpieza4g@ecoservir.com
Teléfono: +607 7000470

Número de Orden 111702
No de Instrumento
Instrumento agregación Aseo y Cafetería IV
Fecha de Emisión 21/06/23
Fecha de Vencimiento 29/11/23
Comprador Ana Pacheco Quintero
Ordenador del gasto PIF 4Coupa
Supervisor JAIRO ALBERTO CALDERON JIMENEZ
Teléfono 3145139717
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación La prestación del Servicio de Aseo y

Mantenimiento con maquinaria, incluyendo elementos e insumos necesarios para la realización de esta labor, con destino a las sedes donde funcionan los Despachos Judiciales y Dependencias Administrativas de Norte de Santander de acuerdo con las especificaciones técnicas definidas en el presente, para la categoría Acuerdo Marco Servicio Integral de ASEO Y CAFETERÍA IV - CÓDIGO: CCE-GAD-GI-54 vigente hasta marzo 7 de 2024

Enviar a

NORTE DE SANTANDER -
DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE CUCUTA
AVENIDA GRAN COLOMBIA
3105710427
CUCUTA

Facturar a

NORTE DE SANTANDER -
DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE CUCUTA
AVENIDA GRAN COLOMBIA
3105710427
CUCUTA

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 12123	ays04--R9 - Operario de aseo y cafetería Tiempo	5.0	Mes	57.207.618,00	286.038.090,00
	CDP 3323	Completo - 26				
	CDP 1223-					
2	CDP 12123	ays04--R9 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 9	5.0	Mes	19.802.637,00	99.013.185,00
3	CDP 12123	ays04--R9 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	5.0	Mes	2.200.293,00	11.001.465,00
4	CDP 12123	ays04--R9 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 5	5.0	Mes	7.040.935,00	35.204.675,00
5	CDP 12123	ays04--R9 - Jabón para loza 2 (Compra) - 29	5.0	Unidad	59.345,60	296.728,00
6	CDP 12123	ays04--R9 - Jabón abrasivo (Compra) - 55	5.0	Unidad	103.125,00	515.625,00
7	CDP 12123	ays04--R9 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 29	5.0	Unidad	48.047,20	240.236,00
8	CDP 12123	ays04--R9 - Líquido desengrasante (Compra) - 29	5.0	Unidad	149.096,25	745.481,25
9	CDP 12123	ays04--R9 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 110	5.0	Unidad	342.540,00	1.712.700,00
10	CDP 12123	ays04--R9 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 55	5.0	Unidad	102.671,25	513.356,25
11	CDP 12123	ays04--R9 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 139	5.0	Unidad	527.922,00	2.639.610,00
12	CDP 12123	ays04--R9 - Alcohol industrial 2 (Compra) - 29	5.0	Unidad	71.548,80	357.744,00
13	CDP 12123	ays04--R9 - Lustrador de muebles (Compra) - 58	5.0	Unidad	75.516,00	377.580,00
14	CDP 12123	ays04--R9 - Cera emulsionada Neutra (Compra) - 56	5.0	Unidad	308.658,00	1.543.290,00
15	CDP 12123	ays04--R9 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 58	5.0	Unidad	219.022,50	1.095.112,50
16	CDP 12123	ays04--R9 - Brillametal en crema (Compra) - 29	5.0	Unidad	142.701,75	713.508,75
17	CDP 12123	ays04--R9 - Ambientador 1 (Compra) - 55	5.0	Unidad	227.370,00	1.136.850,00
18	CDP 12123	ays04--R9 - Ambientador 2 (Compra) - 116	5.0	Unidad	639.711,00	3.198.555,00
19	CDP 12123	ays04--R9 - Insecticida 1 (Compra) - 55	5.0	Unidad	382.635,00	1.913.175,00
20	CDP 12123	ays04--R9 - Insecticida 2 (Compra) - 55	5.0	Unidad	436.383,75	2.181.918,75
21	CDP 12123	ays04--R9 - Bayetilla 1 (Compra) - 85	5.0	Unidad	90.142,50	450.712,50
22	CDP 12123	ays04--R9 - Esponjilla 1 (Compra) - 116	5.0	Unidad	55.123,20	275.616,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
23	CDP 12123	ays04--R9 - Escoba 3 (Compra) - 58	5.0	Unidad	103.356,00	516.780,00
24	CDP 12123	ays04--R9 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 55	5.0	Unidad	44.792,00	223.960,00
25	CDP 12123	ays04--R9 - Cepillos 3 (Compra) - 32	5.0	Unidad	77.030,40	385.152,00
26	CDP 12123	ays04--R9 - Trapero 4 (Compra) - 58	5.0	Unidad	182.047,50	910.237,50
27	CDP 12123	ays04--R9 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 116	5.0	Unidad	58.928,00	294.640,00
28	CDP 12123	ays04--R9 - Bolsas plásticas 4 (Compra) - 116	5.0	Unidad	43.337,60	216.688,00
29	CDP 12123	ays04--R9 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 196	5.0	Unidad	259.455,00	1.297.275,00
30	CDP 12123	ays04--R9 - Guantes 5 (Compra) - 58	5.0	Unidad	122.757,00	613.785,00
31	CDP 12123	ays04--R9 - Guantes 7 (Compra) - 9	5.0	Unidad	47.404,80	237.024,00
32	CDP 12123	ays04--R9 - Tapabocas 1 (Compra) - 40	5.0	Unidad	234.240,00	1.171.200,00
33	CDP 12123	ays04--R9 - Papel higiénico 1 (Compra) - 48	5.0	Unidad	44.736,00	223.680,00
34	CDP 12123	ays04--R9 - Toallas para manos 6 (Compra) - 48	5.0	Unidad	191.160,00	955.800,00
35	CDP 12123	ays04--R9 - Brillador 1 (Compra) - 23	5.0	Unidad	656.621,25	3.283.106,25
36	CDP 12123	ays04--R9 - Plumero o limpia polvo (Compra) - 29	5.0	Unidad	92.067,75	460.338,75
37	CDP 12123	ays04--R9 - Rastrillo 1 (Compra) - 7	5.0	Unidad	43.232,00	216.160,00
38	CDP 12123	ays04--R9 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 29	5.0	Unidad	47.235,20	236.176,00
39	CDP 12123	ays04--R9 - Atomizadores (Compra) - 29	5.0	Unidad	31.668,00	158.340,00
40	CDP 12123	ays04--R9 - Espátula (Compra) - 7	5.0	Unidad	560,00	2.800,00
41	CDP 12123	ays04--R9 - Haraganes 2 (Compra) - 7	5.0	Unidad	43.120,00	215.600,00
42	CDP 12123	ays04--R9 - Haraganes 4 (Compra) - 7	5.0	Unidad	43.120,00	215.600,00
43	CDP 12123	ays04--R9 - Balde (Compra) - 7	5.0	Unidad	18.564,00	92.820,00
44	CDP 12123	ays04--R9 - Carro exprimidor de trapero 2 (Arrendamiento) - 29	5.0	Unidad	230.898,00	1.154.490,00
45	CDP 12123	ays04--R9 - Escalera 3 (Arrendamiento) - 3	5.0	Unidad	17.316,00	86.580,00
46	CDP 12123	ays04--R9 - Escalera 4 (Arrendamiento) - 3	5.0	Unidad	25.339,20	126.696,00
47	CDP 12123	ays04--R9 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 3	5.0	Unidad	19.298,40	96.492,00
48	CDP 12123	ays04--R9 - Papelera 2 (Compra) - 5	5.0	Unidad	2.968,00	14.840,00
49	CDP 12123	ays04--R9 - Señales peatonales de prevención y atención 1 (Compra) - 2	5.0	Unidad	1.372,80	6.864,00
50	CDP 12123	ays04--R9 - Extensión eléctrica 2 (Compra) - 1	5.0	Unidad	9.027,20	45.136,00
51	CDP 12123	ays04--R9 - Brilladora de alta revolución (Arrendamiento) - 5	5.0	Unidad	393.446,25	1.967.231,25
52	CDP 12123	ays04--R9 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 4	5.0	Unidad	110.505,00	552.525,00
53	CDP 12123	ays04--R9 - Sonda para inodoro (Compra) - 1	5.0	Unidad	10.167,20	50.836,00
54	CDP 12123	ays04--R9 - Guadañas (Arrendamiento) - 1	5.0	Unidad	20.593,60	102.968,00
55	CDP 12123	ays04--R9 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
56	CDP 12123	ays04--R9 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
57	CDP 12123	ays04--R9 - AIU	1.0	Unidad	46.729.703,00	46.729.703,00
58	CDP 12123	ays04--R9 - IVA	1.0	Unidad	8.878.644,00	8.878.644,00
						522.905.381,75 COP